
NÁVOD K OBSLUZE
Prosím, před použitím produktu si přečtěte následující informace.

DŮLEŽITÉ
/ Nesprávné použití může vést k nadměrnému opotřebování, poškození nástroje nebo

zranění.

/ Udržujte mimo dosah dětí.

POUŽITÍ NÁSTROJE:
/ Tento nástroj je určen primárně pro práci na zahradě

/ Rozsah a provedení nůžek je určeno pro zastřihávání dužnatých částí květin, keřů a

kosodřevin.

/ Není určeno pro stříhání dřevnatých částí širších v průměru 10 mm

/ V žádném případě nepoužívejte pro stříhání jiných materiálů (umělé materiály, plast,

plech)

ÚDRŽBA:
/ Předmět udržujte v čistotě a suchu. Po každém použití je dobré kovové a dřevěné části

otřít a očistit.

/ Pokud nástroj delší dobu nepoužívá, naneste mírnou vrstvu ochranného oleje a

rozetřete do sucha.

/ Pro ostření doporučujeme využít profesionální servis, který má zkušenosti s

japonskými nástroji.

Tokyo Tools s.r.o.

info@tokyotools.cz

TOKYO TOOLS | A MODERN-DAY HARDWARE STORE


